Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210526

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: UP SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELLI

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOURE E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/ PA

VALOR TOTAL................: R$ 11.760,00 (onze mil, setecentos e sessenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario
Educacao  , Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. tecnologia informação/comunic.- PJ, Subelemento
3.3.90.40.99, no valor de R$ 11.760,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Outubro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Outubro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14